
M ě sto T ř i n e c 2018/02/040/Li/D1
Jablunkovska' 160, 739 61 Třinec

DODATEK č. 1
ke smlouvě o dílo č. 2018/02/040/Li, uzavřené dne 13.04.2018

Smluvní strany:

oBJEDNATEL: Město TŘINEC
adresa: Jablunkovská 160, 739 61 Třinec
Zastoupeno: RNDr. Věrou Palkovskou, starostkou města
jednání ve věcech:
-ve věcech smluvních:
-ve věcech technický

RNDr. Věra Palkovská starostka města

-ve věcech reklamací

telefon:
fax:
e-mail:
IČ: 002 97 313
DIČ: 0200297313

Komerční banka Frýdek - Místek, expozitura TřinecBankovní Spojení:
č. účtu:

ZHOTOVITEL: Nehlsen Třinec, s. r. o.

Zapsána: OR KS v Ostravě, oddíl C, vložka 9525
Zastoupena: Ing. Michaelem Trojkou, jednatelem
jednání ve věcech:
technických-stavbyvedo
reklamací:
se sídlem: Jablunkovská 392, 739 61 Třinec - Staré Město
ıč: 253 55 996
Dıč; cz25355996
telefon:
e-mail:
Bankovní Spojení: Česká s ořitelna a. s., pob. Ostrava, exp. Třinec
č. účtu: _



M ě S to T ř i n e c 2018/02/040/Li/D1
Jablunkovská 160, 739 61 Třinec

l.
Předmět dodatku

Sohledem na Skutečnost, že některé práce dle smlouvy nebyly realizovány, vznikly na
stavbě méněpráce. Soupis méněprací je uveden vpřiloze č. 1 tohoto dodatku včetně
položkových cen, Za které tyto práce měly být realizovány.
Méněpráce si vyžádaly snížení ceny díla o 78.020 Kč bez DPH.
Vsouvislosti s tímto Se Smluvní strany dohodly na následujících Změnách smlouvy o díloč. 2018/02/040/Li na stavbu „Přechod pro chodce u objektu Nebory č. p. 360“ (dále jen
„smlouva“) Ze dne 13.04.2018.

1. Článek V. odst. 1 smlouvy se nahrazuje tímto zněním:
Smluvní Strany Se dohodly, že cena za dílo provedené v rozsahu uvedeném v čl. lI této
Smlouvyje stanovena v souladu se Zákonem o cenách a činí:

Cena díla bez DPH 269.330 Kč
K ceně díla bez DPH bude připočtena daň Z přidané hodnoty dle platných právních předpisů.
Předmět plnění této smlouvy nebude využíván ani částečně pro ekonomickou činnost,objednatel jej pořizuje výlučně pro výkon veřejné správy. Pokud jsou poskytnuté stavební
a montážní práce zařazené pod číselnými kódy 41- 43 klasifikace produkce CZ-CPA, režimpřenesení daňové povinnosti dle § 92e Zákona č. 235/2004 Sb., o dani Z přidané hodnoty,
v platném Znění, nebude použit.

ll.
Závěrečná ujednání

1. Znění ostatních ustanovení Smlouvy o dílo se nemění a zůstávají v platnosti.
2. Tento dodatek je vyhotoven ve 3 stejnopisech, z nichž objednatel obdrží 2 vyhotovení

a Zhotovitel obdrží 1 vyhotovení.
3. O uzavření dodatku č. 1 rozhodla Rada města Třince usnesením č. 2018/4616 Ze dne

20.08.2018.

V Třinci dne „WLW V Třinci dneql. ø.. ď. Ĺ Mig/7

Za objednatele: Za Zhotovitele:

20

RNDr. vèra Paıkøvská IHŠĹ'Mičhašı T'r'šj'lł'àm
starostka města jednatel

Příloha č. 1:
Změnový list č. 1

(Ája



ZMĚNovÝ LIST Čisınz ı
Zhotovitel: Nehlsen Třinec S.r.o., Jablunkovská 392, 739 61 Třinec, IČ: 253 55 596
Investor: ˇ ˇ,

Mesto Trınec Datum: 30.7.2018

Název akce: Přechod pro chodce u objektu Nebory č. p. 360
Předmět změny:

méněprací a k celkovému Snížení ceny díla.

Potvrzená Změna rozsahu díla.“

V průběhu realizace Stavby se vyskytly tyto méněpráce:
V rámci realizace Stavby vzhledem k její jednoduchosti Zhotovitel neměl potřebu zřizovat Zařízení Staveniště a také nebyly
vyčerpány hodinové Zúčtovací Sazby v celém rozsahu dle smlouvy o dílo. Z těchto důvodů dochází k odpočtu citovaných

Cena ménëprací bez DPH:
-78 020,00 Kč

Cena víceprací bez DPH:
0,00 Kč

Výsledná změna ceny bez DPH:
-78 020,00 Kč

Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

Cena dle SOD bez DPH:
347 350,00 Kč

Nová cena bez DPH:
269 330,00 Kč

lSchválı'l (Dodavatel): Marek Sikora

schválil (Obz'ednatelz: Alexandra Lipowská

qschválil (TDSz: Martin Madeja

Stránka l Z 1



Změnovy list č.01
Stavba:

Objekt:

Část: Rekapitulace nákladů na stavbu
Objednatel: Město Třinecl Jablunkovska' 160` 739 61 Třinec

Zhotovitel:

LADNi RO TOVÉ NAKLADY vicEPRAcí

N R T KLADY NA STAVBU - CELKEM BEZ DPH

KLADNÍ ROZPOČTOVÉ DY MÉNĚPRACÍ
1

KLADN R T Y NA STAVBU - CELKEM BEZ DPH

78 020 00 Kč

78 020,00 Kč

ICELKOVE NAKLADY NA STAVBU BEZ DPH

Zhotovitel: Marek Si

Objednatel: Alexandr

TDS: Martin M

Stránka 1 Z l

78 020,00 Kč |



ocđNo
wh

„3:9.„_zž

Ěnonuo
nwšbxmflm

UEBnE
zuřnw

äfi
_Ewuwăă

>mı
„930.5

ĚNS
Bm>8~fl~

3
0

5
3

:

_,
_øøóøø

om
_øøóøø

m
_øøøófl

__øøz_
„§5v

BN.:
sm

ěsi
28505

NNNNWNL
z

_mw
_

8.80
øn

>n~øn
.ünàšñ

flăsflø:

-nN:

_øøóü
n

_øøđøm
m

_QQQN
_

Š
_

møšâ
šnčnøš

QMŠĚ
5

8
8

8
3

v.
_ni

oođflv
h

.E
W

LD
O

D
-w

uw
hn

m
w

uv-:hˇm
cov-

.Eum
um

O
n

O

.503
§23

ø
Nc>no

_EmNEnN
Efläm

flox
.wflm

řm
ăvø

EwNInN
EwMČN

wvm
řwăfln

E
rä

N
ovn-Ě:

m.5855
zuřuoàă

23:
E>SI

_ì
øøóøw

ę
_øødøx

ę
_øøøá

_:9._
Emâăť

EŠS
ŠMEN

øøøfløøømg
v._ø_

m
nm

řwăfi
Emwmnflmnfi

wømcmănn
ÉWNINN

cnw-Ě:
m._„øoçců

zuřuoàă
E

B
:

É
ăì

ı
%_8.8ø

ø.
_øøóøø

ø
_83

_
ăn

_
Emčvšø

Eøwäänš
08823

v_
_n

_

_Ěuflxø
.w

um
ššëox

._EONÉEQ
ćuoE

Ewnwcoă
ŠĚĚ

Enw>8n
ø:

łšxflz
.wøm

çm
ăfi

Em
ăn?

m
flm

cwłfin
.EwNImN

nñnšflc
n.58:5“

zuřvoàă
333

E>SI

_
_øøóøn

ø

-

_øođøm
ø

83
_:on

_
.,

Emâšn
Eø>~n>>

088033
v._

ę_

8.03
2

øøfla
flăzønøa

ø
9.8380“

.W
češäč

-Pzš


